[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА

Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ноября 2018 года                                                                                                              №
О внесении изменений в приложение  к постановлению администрации

сельского поселения Сосновка от 18 марта 2013 года № 11

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение «Перечень предприятий, организаций и учреждений, предоставляющих рабочие места для обеспечения исполнения наказаний в виде исправительных работ на территории сельского поселения Сосновка» к постановлению администрации сельского поселения Сосновка от 18 марта 2013 года № 11 «Об обеспечении исполнения наказания в виде исправительных работ на территории сельского поселения Сосновка» изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сосновка».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Сосновка
        С.И. Толдонов
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации

сельского поселения Сосновка

от  ноября 2018 года №

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации

сельского поселения Сосновка

от 18 марта 2013 года № 11

П Е Р Е Ч Е Н Ь

предприятий, организаций и учреждений, предоставляющих рабочие места для обеспечения исполнения наказаний в виде исправительных работ на территории сельского поселения Сосновка
	№

п/п
	Наименование предприятий,
организаций и учреждений
	Квота рабочих мест

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью                  УК «ЖКС Плюс», участок в п. Сосновка
	2

________________